
 
 

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php 
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024. 

 

Resolução nº 04 de 

04 de março de 2024 

Senador Firmino – MG 

18 de dezembro de 2024 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 CÂMARA MUNICIPAL DE 

SENADOR FIRMINO 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 18/2024. PROCESSO Nº 

08/2024. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024. Objeto: itens alimentícios e itens de 

limpeza para manutenção dos serviços administrativos e legislativos. 

Contrato 08/2024 e Primeiro aditivo estão disponíveis na íntegra em nosso site:  

https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=67 

 

Data da assinatura: 16/12/2024.  

Fornecedor: ERNANDE DIAS DE ASSIS, pessoa jurídica, com endereço na Rua Monsenhor 

Maurício, 314, Chácara, Senador Firmino - MG, inscrito no CNPJ 02.507.505/001-72. 

 

Senador Firmino/MG. Orgão Gerenciador: Câmara Municipal de Senador Firmino 

 

José Marcos Mendes Ricardo 

Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino 

 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134 

SETOR ADMINISTRATIVO 

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php

		2024-12-18T11:29:44-0300
	JOSE MARCOS MENDES RICARDO:06691019660




